•

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

Protocolo Geral n° Data  Hora

000174 / 2020 P4102/2020  [TÕä1

Requerente

IVER. ULISSES GOMES

Assunto
Espécie: INDICAÇÃO n°129
Solicita troca de lâmpadas na Rua Perna() Dias

Paes Leme, no Parque Residencial Florença. (NM)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento

competente no sentido de providenciar a "Troca de Lâmpadas", no

minicampo (area de lazer), rua Fernão Dias Paes Leme, Parque Residencial

Florença.

A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista que o local e

muito frequentado por crianças e a situação de escuridão em que se

encontra naquele local, vem causando riscos á. segurança.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

UUssisiIGomes
1111

-1017.1=11111111

Lido no Expcc",,,, u,
Sessão Ordinária de

0 4 FEV 2020 i

CÂMARA MUN ,.i,
-

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865